PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
08.05.2018 № 110
пос. Видяево

Об утверждении отчета об исполнении бюджета ЗАТО Видяево за 2017 год
Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 20.11.2017 года № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Видяево», Уставом ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:

  1. Утвердить исполнение бюджета ЗАТО Видяево за 2017 год:

- по доходам в сумме  365 836 598 рублей 48 копеек;

- по расходам в сумме 372 923 078 рублей 56 копеек;
             - по источникам дефицита бюджета 7 086 480 рублей 08 копеек.

2. Главе ЗАТО Видяево (Градову В.А.) усилить контроль за своевременным   и   целевым   использованием   бюджетных  ассигнований  в 2018 году.

       3. Решение подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                    А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                 В.А. Градов